[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2012 года                                                                                        № 290
О реализации целевой программы «Содействие

занятости населения на  2011 – 2013  годы» в 2011  году

Заслушав  информацию  заместителя  директора  казенного  учреждения  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский центр  занятости  населения» В.В. Шипиловой о  состоянии  рынка  труда  города,  исполнение  целевой   программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Содействие  занятости населения на 2011 – 2013 годы» в 2011 году, Дума города решила:

Информацию о  реализации  целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Содействие  занятости  населения  на  2011 – 2013 годы» за 2011  год принять  к сведению.

Глава города                                                                                         Г.П. Борщёв